MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019

1

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito do Município de Nova Europa, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS do Concurso Público

n° 001/2019.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - ARTES

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

AMANDA DE SOUZA CARDOSO 474372789 31011 AUS

ANDREA BRITO DE CARVALHO 12678547 31006 50,00

CARLA FERNANDA PEREIRA 454563929 31018 AUS

CAROLINI MELIZA DE CARVALHO 408193785 31013 32,50

DAIANA CARLA RAMOS 401692930 31019 47,50

ELIEL JUNIOR BATISTA DA SILVA 485250986 31009 50,00

ERIC DOMINGOS DE SOUZA NETTO 467641353 31030 AUS

JEFERSON LOPES DOS SANTOS 479263772 31033 AUS

JESSICA PEREIRA DE SOUSA 401472322 31025 50,00

JULIANA CRISTINA GRASSA BILLAR 420264103 31020 57,50

KATIA REGINA JESUS DA SILVA MACIAS 478543815 31015 60,00

KELLY SANT"ANA 432636237 31032 50,00

KELY CRISTINA MARTINS EUGENI 344362243 31008 37,50

LUCIANA DO VALE FERREIRA MARTINI 251541538 31003 35,00

LUCIANA GOMES DA SILVA 291681396 31024 50,00

LUZIA ALVES DE TOLEDO FERREIRA 272694812 31012 60,00

MARIA JOSÉ GARCIA DE OLIVEIRA 144524028 31004 50,00

MARIELI CRISTINA CASARI 414852588 31027 45,00

ROSILEI APARECIDA MARCIANO SALA 206637287 31029 52,50

SUÉLEN COLLETTI FEREIRA 403798486 31005 30,00

TAIS APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 420299531 31007 57,50

VANIA NOGUEIRA BASTOS 27876518 31010 40,00

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

Não houve alteração do gabarito oficial publicado em 23 de dezembro de 2019.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Nova Europa, 10 de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA
Luiz Carlos dos Santos - Prefeito